
ZA SAHMNI I UPRAVL'AN.'E GROBUEM . FUNEMLS AND CEM ETERIES MANAGEMENT

olRtr(ClrA MuL M6rr. aaisldjc 38 S.Ei.{r rnto: .37 33 53 5 170 F* +347 3 s3s 1&
PnODAVNICAPOGlfBl,EoPns4t to{r.&iE 1.9,.isi hao: t3S7 33 551 370
GROBUE BAnE . )*idc. 61: lnlo: +387 33 551 750 GROBUT VLAXOVO VlaloD t$i ldc -3a7 $ 761 955

GROBUT STADION . Paltursk EEtt:hro: +3S7 $254306 i/nWraNlCA luti.da 61: lnfo: +3a7 33 664 686
cvrtaAra aatt L*tM 61; trto: +347 B 551 375 . RJ. TRAllsPoRr ' v!*o€ t-6 lnlo: ]3a7 3 6, 025
gEspi-Allll INFOIIUFOa:G0@0,|aS: nral kjkpJrro@UhEb. - wr.l6pba

Broir 06024306-12/18
Sarajevo: 27,12.2018.god.

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni Slasnik BiH" br: 39114), i ilana 43. i 47. Statuta

KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o preBledu

iocjeni ponuda broj 06024306-11.11A od 27.72.2018. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o izboru najPovounijeg Ponuarata

po konkurentskom zahtievu

ehn 1.

Ugovor za nabavku roba ,,Nabavku armirano betonskih kanalizacionih cijevi iaesmi od betonskih

elemenata" u vrijednosti od 38.711,80 KM bez PDV-a, dodjeljuie se ponudaau Beton - Gal d.o.o. sa

registrovanim sjediitem, Novo naselje bb, Sanski Most.

ahn 2.

U skladu sa alanom 70. stav 6. Zakona KJKP "Pokop" d.o.o. sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj internet
straniciito istovremeno s upuaivanjem Odluke ponutlaiu kojije ufestvovao u postupku nabavke.

alan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrarloienje
xlKP Pokop d.o.o. Sarajevo ie u 5kladu sa al. 18. i 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo konkurentski
rahtjev za nabavku roba ,,Nabavka armirano betonskih kanalizacionih cijevi iaesmi od betonskih
elemenata".
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci broj 775-7-l-22O-3-76/18 objavlieno dana

13.12.2018. Bodine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.
Na osnovu obavjeEtenja o nabavci itenderske dokumentacile izvrleno je javno otvaranje ponuda dana

25.12.2018. godine u 10:30 sati u prostorija KJKP ,,Pokop" d.o.o. Mula Mustafe Baieskiie 38, sarajevo, Jto je

konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o iavnim nabavkama (,,slu;beni Slasnik
BiH" broj 39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoju ponude predalo 3 (tri) ponudaaa i to: BG EnerSo-

Tim d.o.o. Proleterskih brigada 7, Prijedor, lnving lnvest lniinjering d.o.o., Proleterskih briSada 7, Pruedor,

Beton'Gald.o.o. Novo naselje bb, SanskiMost.

Komisija je prema alanu 65. ZJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, lto je konstatirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

II to gnoj - azmflgoaoooat pov snor - zml rgoaoma: r,lss - o5-01'0701-13r suDs(l REG. BRoJ - 065-o.Res-08-m2972

, Unrcr.nit 8.nk . 3383202250686353; ASA B:nk. - 1370406001r94626i nAIFFEI5EN B.hk 1610000@514@U;UNION B.nk. . 1020290000015965



Na osnovu Pravilnika o uslovima i naainu koriatenja E aukcue, a koju je ugovorni organ predvidio u

tenderskoj dokumentaciji, nakon otvaranja i evaluacije ponuda, te obzirom da su sve primllene ponude

ocijenjene kao prihvatljive, a u skladu sa uslovima postavljenim u tende.skoj dokumentaciji, postupak e
aukcije zakazan je za dan 27.12.2018. godine sa poaetkom u 13:00 sati sa poaetnim predvidenim trajanjem
iste od 10 minuta. Nakon okonaane E- aukcije 2a predmetnu nabavku, a na osnovu dobijeno8 "lzvjestaja o
toku izavrietku E- aukcije" Xomisija je utvrdila da nUedan od prijavljenih ponudaaa, nije uaestvovao na

aukciji.

Shodno prijedlo8u i preporuci Komisre za javne nabavke, Ugovor za nabavku armirano betonskih
kanali2acionih cijevi i aesmi od betonskih elemenata, u vriiednosti od 38.711,80 kM bez PDV-a, dodijeljuje
se ponualaau Beton - Gal d.o.o. sa retistrovanim sjediStem Novo naselje bb Sanski Most, koji je po

konkurentskom zahtjevu podnio najpovoljniiu ponudu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Po!ka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti
Zalba se izjavljuje ugovornom ortanu
poltanskom poliljkom. Zalba se podnosi

ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili prepo

u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie bitimanjio

- (opiF apisnlL o p,.8kdu lcienl ponud.

l. Po.ud.tim. r 3i
2. .dLlnoj slolhj


